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MONOLITE: SEZIONE TRASVERSALE TIPO

Q.P. 167.97 Q.P. 167.97

Q.P.F. 173.78

binario morto

Q.P.F. 173.78

Rostro per spinta da demolire

dopo posizionamento
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MONOLITE: SEZIONE LONGITUDINALE TIPO

Livelletta stradale
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MONOLITE: SEZIONE MURO ANDATORE

Q.P. 167.97

rete di protezione

H=180cm

rete di protezione

H=180cm
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TRATTAMENTO SUPERFICIALE IMPERMEABILIZZANTE

CON BETONGUAINA EPOSSIDICA

MASSETTO DELLE PENDENZE Sp. min 5 cm

A PROTEZIONE DELLA GUAINA

Q.P. 167.97

Livelletta stradale
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SEZIONE LONGITUDINALE ( TECNICA DI SPINTA)

POSIZIONE  FINALE

Q.Rif. 162.00

Rostro per spinta

Trave per spinta

POSIZIONE  INIZIALE

Martinetti idraulici

SBANCAMENTO : creazione di una area per la

realizzazione del monolite

Platea per spinta sp.20cm

Q.sb. 166.07
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Rostro da demolire

dopo posizionamento

7

0

+

0

6

0

.

0

0

0

8

0

+

0

7

0

.

0

0

0

9

0

+

0

8

0

.

0

0

0

9

-

A

0

+

0

8

2

.

0

0

0

1

0

0

+

0

9

0

.

0

0

0

1

0

-

A

0

+

0

9

8

.

0

0

0

1

1

0

+

1

0

0

.

0

0

0

1

2

0

+

1

1

0

.

0

0

0

1

3

0

+

1

2

0

.

0

0

0

1

4

0

+

1

3

0

.

0

0

0

1

5

0

+

1

4

0

.

0

0

0

1

6

0

+

1

5

0

.
0

0

0

1

7

0

+

1

6

0

.
0

0

0

1

8

1

9

ACCESSO PRIVATO
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ACCESSO PRIVATO

SBANCAMENTO : creazione di una

area per la realizzazione del monolite ,

platea a terra sp. 20cm, trave a tergo

per la spinta del monolite e corree per

la guida durante la spinta tramite

martinetti idraulici

Trave per spinta

Q.sb. 166.07

Plinti di guida

MURI DI CONTENIMENTO

ESISTENTE

MURO DI CONTENIMENTO

ESISTENTE (da demolire)

STRADINA DI PROPRIETA'

ESISTENTE

Asse binario raddoppio

Asse binario esistente
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SEZIONE TIPO TRASVERSALE (ZONA TRINCEA)

Q.Piano campagna
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SEZIONE 12 : MURO "A"-"B"

Q.P. 168.47

Q.Piano campagna

Q.Piano campagna

MURO "A"

MURO "B"
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SEZIONE 13 : MURO "A"-"B"

Q.P. 169.44

Q.Piano campagna

Q.Piano campagna

MURO "A"

MURO "B"
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SEZIONE 14 : MURO "A"

Q.P. 170.44

Q.Piano campagna

MURO "A"
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SEZIONE 15 : MURO "A"

Q.P. 171.43

Q.Piano campagna

MURO "A"

Q.Piano campagna

Q.Piano campagna
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SEZIONE TRATTAMENTI DI PROTEZIONE

Geotessile peso 400 g/mq

TERRENO VEGETALE Sp. 30cm

RINFIANCO CON MATERIALE

ARIDO DRENANTE

Q.sb. 166.07

Sbancamento  necessario per

la realizzazione dei muri e del

massetto stradale del sottopasso

PIANTA SOTTOPASSO FERROVIARIO ( FASI MONOLITE)

 SCALA 1:250

MAGRONI DI SOTTOFONDAZIONE - Rck 150

ACCIAIO PER ARMATURE - B450C

CARATTERISTICHE MATERIALI

CALCESTRUZZO STRUTTURE IN C.A FONDAZIONI E PALI  - C30/37

NOTE

ACCIAIO PER CARPENTERIA METALLICA - S355J0 (S355J2 ELEMENTI SALDATI)

CONNETTORI A GAMBO CILINDRICO PER STRUTTURE MISTE ACCIAIO-CLS

CALCESTRUZZO STRUTTURE IMPALCATO ED ELEVAZIONE - C32/40

VITI E BULLONI - CLASSE 8.8 - DADI CLASSE 8

SALDATURE CLASSE 1 - METODO SAW AD ARCO SOMMERSO

1. DOVE NON DIVERSAMENTE SPECIFICATO LE SOVRAPPOSIZIONE DEI FERRI SI INTENDONO PER UN MINIMO DI 50 DIAMETRI

2. DOVE NON DIVERSAMENTE SPECIFICATO LE SALDATURE DELGLI ELEMENTI D'ACCIAIO SI INTENDONO CONTINUE E A

COMPLETA PENETRAZIONE PREVIA CIANFRINATURA DEI LEMBI CON MATERIARI DI APPORTO DI CARATTERISTICHE

MECCANICHE UGUALI O SUPERIORI DI QUELLE DEL MATERIALE BASE.  LO SPESSORE DELLE SALDATURE SARA' PARI O

SUPERIORE AL MINIMO DI QUELLO DELLE PARTI DA GIUNTARE

  (CLASSE DI ESPOSIZIONE AMBIENTALE XC2

- DIMENSIONE MASSIMA DELL'AGGREGATO Dmax= 30 mm;

- RAPPORTO ACQUA/CEMENTO MASSIMO 0.55 DA MISURARSI SECONDO UNI 206-1

  CON PRELIEVI EFFETTUATI IMMEDIATAMENTE PRIMA DEL GETTO;

- CEMENTO TIPO II-III-IV, UNI 197-1 CLASSE 42.5 - DOSAGGIO MINIMO 320 kg/mc

- CONSISTENZA S3 (S4 PER I PALI) , SECONDO UNI EN 206-1;

- COPRIFERRO MINIMO 40 mm (70 mm PER I PALI).

  (CLASSE DI ESPOSIZIONE AMBIENTALE AGGRESSIVO XS1 SECONDO UNI EN 206-1)

- DIMENSIONE MASSIMA DELL'AGGREGATO Dmax= 20 mm;

- RAPPORTO ACQUA/CEMENTO MASSIMO 0.50 DA MISURARSI SECONDO UNI 206-1

CON PRELIEVI EFFETTUATI IMMEDIATAMENTE PRIMA DEL GETTO;

- CEMENTO TIPO II-III-IV, UNI 197-1 CLASSE 42.5 ;

- DOSAGGIO MINIMO 400 kg/mc;

- CONSISTENZA S4, SECONDO UNI EN 206-1;

- COPRIFERRO MINIMO 40 mm.

(CLASSE DI ESPOSIZIONE AMBIENTALE XC0 SECONDO UNI EN 206-1)

- DIMENSIONE MASSIMA DELL'AGGREGATO Dmax= 30 mm;

- RAPPORTO ACQUA/CEMENTO MASSIMO 0.60, DA MISURARSI SECONDO UNI 206-1;

- CEMENTO TIPO II-III-IV, UNI 197-1 CLASSE 32.5;

- DOSAGGIO MINIMO 150 kg/mc;

- CONSISTENZA S3, SECONDO UNI EN 206-1;

- SPESSORE MINIMO 15 cm.

TRAFILATO IN BARRE TONDE 6 <= Ø <= 40 AD ADERENZA MIGLIORATA (CONFORME D.M. 17.01.2018)

- TENSIONE CARATTERISTICA DI SNERVAMENTO fyk >450 MPa ;

- TENSIONE CARATTERISTICA DI ROTTURA ftk > 540 MPa;

- ALLUNGAMENTO (Agt)k >7.5%.

LAMINATI A CALDO E SALDATI A FREDDO  E SPESSORI DEI PIATTI t<40 mm (CONFORME D.M. 17.01.2018)

- TENSIONE CARATTERISTICA DI SNERVAMENTO fyk >355 MPa;

- TENSIONE CARATTERISTICA DI ROTTURA ftk > 510 MPa;

- MODULO ELASTICO NORMALE E = 210000 MPa;

- CLASSE DI ESECUZIONE UNI 1090-1 = EXC2.

(CLASSE DI RESISTENZA S235J2 + C450)

- TENSIONE CARATTERISTICA DI SNERVAMENTO fyk > 350 MPa;

- TENSIONE CARATTERISTICA DI ROTTURA ftk > 450 MPa;

- ALLUNGAMENTO A5 > 15% - RAPPORTO ftk/fyk > 1.2;

- COMPOSIZIONE ACCIAIO C < 0.18% - Mn<0.9% - S<0.04% - P < 0.05%.

VITI E BULLONI CONFORMI UNI EN ISO 4016/2002 CLASSI UNI EN ISO 898-1:2001

- TENSIONE CARATTERISTICA DI SNERVAMENTO fyb >640 Mpa;

- TENSIONE CARATTERISTICA DI ROTTURA ftb > 800 Mpa;

- MODULO ELASTICO NORMALE E = 210000 MPa.

SALDATURE A COMPLETA PENETRAZIONE E CORDONE CONTINUO CONFORMI UNI EN ISO 4063:2011

- COSTRUTTORE CERTIFICATO SECONDO UNI EN ISO 3834:2006 RIF. D;

- TENSIONE CARATTERISTICA DI SNERVAMENTO fyk >355 MPa;

- TENSIONE CARATTERISTICA DI ROTTURA ftk > 510 MPa;

- MODULO ELASTICO NORMALE E = 210000 MPa.

LASTRE TRALICCIATE PER SOLETTA

  CALCESTRUZZO CONFORME A UNI EN 206 / 2001 DALLE SEGUENTI CARATTERISTICHE :

- CLASSE DI RESISTENZA CARATTERISTICA A COMPRESSIONE       C35 /45 MPa

- DIMENSIONE MASSIMA DELL' AGGREGATO                                        15 mm

- CLASSE DI ESPOSIZIONE                                                                       XC4

- COPRIFERRO MINIMO                                                                            40 mm.

- RAPPORTO ACQUA/CEMENTO MASSIMO                                            0.45

- CLASSE DI CONSISTENZA ALLO SCARICO                                          S4 (160-210 mm)

APPARECCHI D' APPOGGIO A DISCO ELASTOMERICO  CONFINATO DI TIPO OMOLOGATO

O COMPOSTI CON SALDATURA DA LAMIERE S355J2G3

ST0022

PAGLIAPONTICELLI PELLEGRINI

SOTTOVIA PROGR. 19+896.06

DAR_3DS013a

CARPENTERIA MONOLITE, PIANTA E SEZIONI DI VARO

1:250-1:100

 PROGETTO DEFINITIVO
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